
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.27.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych
jakie powstały na terenie Gminy Zwierzyn  w wyniku zdarzeń pogodowych

Na  podstawie   art. 33 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2016r.
poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje  Komisję  do przeprowadzenia  oceny szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych jakie
powstały na terenie  Gminy Zwierzyn w wyniku zdarzeń pogodowych (burze,  intensywne deszcze,  silne
wiatry) w dniach z 5 na 6 października 2017r. 

§ 2. Komisję powołuję w następującym składzie:

1) Angelika Jaworska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie - przewodnicząca
Komisji,

2) Anna Kowalczyk - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zwierzynie - członek Komisji,

3) Wiesława Kowalewska - Urząd Gminy Zwierzyn - członek Komisji,

4) Mariusz Zabłocki - Urząd Gminy Zwierzyn - członek Komisji,

5) Krzysztof Kęcik - - Urząd Gminy Zwierzyn - członek Komisji.

§ 3. Zadaniem Komisji będzie ocena i oszacowanie szkód oraz sporządzenie stosownego protokołu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Tomasz Marć

Wójt Gminy Zwierzyn

Id: DDE706CB-D007-42D9-8094-D56044EEEE38. Przyjęty                                                                                                      Strona 1


